

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 138/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 3. 1. 2023

Vážený pane xxxxxxxx,

k Vaší žádosti ze dne 23. 12. 2022 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám za Okresní soud v Písku sděluji, že ke dni podání Vaší žádosti:

1. nebyly Mgr. Janu Zelenkovi, IČO 0488888 zaplacený Okresním soudem v Písku žádné odměny v souvislosti s řízením vedeným zdejším soudem pod sp. zn. 6 Nc 1475/2022, 4 P a Nc 53/2022
2. nebyly Mgr. Janu Zelenkovi, IČO 0488888 zaplacený Okresním soudem v Písku žádné zálohy v souvislosti s řízením vedeným zdejším soudem pod sp. zn. 6 Nc 1475/2022, 4 P a Nc 53/2022
3. nepředložil Mgr. Jan Zelenka, IČO 0488888 Okresnímu soudu v Písku žádné faktury v souvislosti s řízením vedeným zdejším soudem pod sp. zn. 6 Nc 1475/2022, 4 P a Nc 53/2022.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Můrtl, v. r.
pověřen výkonem funkce místopředsedy okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová